

آخرین مأموریت «بان کی‌مون»

کمیسون حقوق بشر براساس ماده ۶۸ منشور سازمان ملل ایجاد و به عنوان یکی از مهم‌تر نین نهادهای قانونگذاری سازمان ملل متحد در راستای ارتقا و حمایت از حقوق بشر مطرح شد. هرچند کمیسون حقوق بشر و مجموعه متناسب به آن با چنین رویکردی تأسیس شد، ولی هیچ‌گاه توصیه‌ها و قطعنامه‌های کمیسون حقوق بشر از ضمانت اجرایی مؤثر و مناسبی برخوردار نبود و همواره این توصیه‌ها و قطعنامه‌ها دستخوش فشارهای سیاسی قرار گرفته بود. از همین‌رو بود که به دلیل عدم پیشرفت و تأثیر مثبت این کمیسون، شورایی به نام شورای حقوق بشر جایگزین کمیسون حقوق بشر سازمان ملل در مجمع عمومی این سازمان شد.اما از آنجا که ضعف گسترده سازمان‌های بین‌المللی در برابر قدرت‌های بزرگ و منافع آنها گریبانگیر این کمیسون شده بود، این شورا نیز از همان آغازین روزهای شکل‌گیری دچار سرنوشتی مشابه سرنوشت کمیسون حقوق بشر شد و تحت نفوذ آمریکا و برخی کشورها قرار گرفت. امروز نهادهای حقوق بشری در نظام بین‌المللی به جای ایفای نقش و کار کرد خود در برپایی حقوق شهروندان و جامعه جهانی تحت ستم، منافع نقض حقوق انسانی ملت‌های مظلوم از سوی قدرت‌های بزرگ یا کشورهای تحت حمایت این قدرت‌ها می‌باشند و حقوق بشر تنها ابزاری برای غرب در جهت فشار به کشورهای مخالف سیاست‌های آنها شده‌است. در واقع می‌توان گفت حقوق بشر امروز تحت تأثیر بازی‌های سیاسی قدرت‌ها و ایادی سلطه‌گر آنها قرار گرفته‌است. این است که در کشورهای مدعی حقوق بشر، نقض گسترده حقوق بشر صورت می‌گیرد و قدرت‌های ذی‌نفوذ در شورای حقوق بشر سازمان ملل، به جای برخورد با عاملان و ناقضان واقعی حقوق بشر، رسیدگی به جرائم آشکار تروریست‌ها و قاچاقچیان سازمان یافته مواد مخدر را در کشوری همچون ایران برجسته کرده و نسبت به کشتار کودکان و زنان مظلوم فلسطینی و یمن بی‌تفاوت شده یا با سکوت خود مرت‌آیید بر رفتارهای غیرانسانی آنها می‌زنند.

حوادث یمن و تجاوز آشکار عربستان و کشتار صدها هزار زن و کودک، نقض حقوق بشر محسوب نمی‌شود، ولی دستگیری تعدادی قاچاقچی و اعدام آنهاپیکه ک نسلی را به نابودی کشانده‌اند و عملاً مرگ را برای آنها رقم زده‌اند، نقض حقوق بشر به حساب می‌آید. جنایات متعدد رژیم صهیونیستی در فلسطین، دستگیری و بازداشت کودکان و زنان فلسطینی، عدم همکاری رژیم اشغالگر قدس با کمیته تحقیق سازمان ملل، آواره شدن میلیون‌ها شهروند سوری به جهت حمایت و پشتیبانی آمریکا و کشورهای غربی با یورپ عربستان سعودی از تروریست‌ها، اقدامات ضدانسانی، کشتار، نقض برحیرن و زایل گداشتن حداقل‌های آزادی شهروندان این کشور، نقض حقوق بشر به حساب نمی‌آید و شورای حقوق بشر سازمان ملل با سکوت در مقابل این جنایات، رفتارهای دهنمشاله آنها را تأیید می‌کندولی دستگیری و به زندان افکندن جماعتی که اسلحه به دست گرفته و به روی شهروندان کرد و شیوخ اهل سنت کردستان آتش می‌گشایند و پس از اعتراف آنها به این جنایات و محاکمه آنها در دادگاه به این استنادات روشن، به اعدام محکوم می‌شوند، جیع بنفش همین مدعیان حقوق بشر بلند می‌شود که حقوق بشر در ایران نقض شده‌است.

مسئله حقوق بشر به طور مستمر از موارد اتهامی جمهوری اسلامی ایران بوده و هست و این امر سناریوی همیشگی از نسوی غرب به ویژه آمریکا برای پرورنده‌سازی علیه جمهوری اسلامی است و طبیعی است که با این اتهام‌افزینی‌ها باید نهادهای به‌اصلاح حقوق بشری بین‌المللی این سناریو را در دستور کار خود قرار دهند و کشورهای غربی می‌کوشند از طریق گزارشات و حقوق بشری با صدور قطعنامه‌های ضد ایرانی در نهادهای حقوقی بشری، کماکان فشارهای سیاسی خود علیه ایران را تداوم بخشند تا از جمهوری اسلامی ایران چهره‌ای ضد بشری ترسیم کنند. نکته حالم اینکه در صدور قطعنامه ضدحقوق بشری علیه ایران، اتکالی آرای صادره به برخی از کشورهای مینینتوری (دو زمینتی) است. بسیاری از این کشورها بدون هیچ‌گونه اطلاعی از وضعیت حقوق بشر در ایران به جهت اتکامور مالی، اقتصادی، سیاسی… به دولت‌های غربی و مر تجعین نشفتی آنها به دنباله‌روی از سیاست این کشورها بسنده کرده‌اند، بی‌آنکه کوچک‌ترین بینش سیاسی از مسائل و موضوعات مطرح شده در خصوص جمهوری اسلامی ایران داشته‌باشند.

نکته دراز در زمینه پرورنده‌سازی برای ایران در زمینه نقض حقوق بشر، همکاری هدفمند و شرم‌آور است که برخی عناصر سیاسی رسانه‌ای کشور با دشمن دارد. بیشتر بارها این نوع رفتارها را در دولت اصلاحات از سوی برخی نمایندگان مجلس ششم که امروز در سایه عنایات آمریکا و غرب جاش خوش کرده و از نظام استکبار ارتزاق می‌کنند، دیده بودیم. آنجا که «لیگایو» گزارشگر ویژه حقوق بشر در ایران در آن مقطع به صراحت از همکاری این عناصر برای پرورنده‌سازی حقوق بشری در ایران نام برد. این در حالی است که در طول این سال‌ها بارها دیده‌ام که رژیم صهیونیستی باوجود بیشترین نقض حقوق بشر به ویژه حقوق زنان و کودکان در فلسطین اشغالی، NGOهایی را سازماندهی کرده و با اعزاز به سازمان ملل نعل وارونه ده و به عنوان مدعی حقوق بشری، ایران و دولت‌های مستقل را ناقض حقوق بشر معرفی می‌کنند و درصددند عملکرد «ددمنانه دولتمردان خود را به فراموشی جهانی» بسپارند. جای تأسف دارد که سال ۲۰۱۵ میلادی، همین رژیم ضدحقوق بشری هجده NGO را برای چنین مناسباتی به سازمان‌های مردمی در سازمان ملل کسبل کرده بود و جمهوری اسلامی مدعی حقوق بشر اسلامی تنها نواسته بود دو NGO را هماهنگ و اعزاز و از این ظرفیت برای تئویر افکار عمومی جهان و فشار به غرب و رژیم صهیونیستی استفاده کند.

شاید اقدام گزارش ضد حقوق بشری «بان کی‌مون» در این روزهای آخر که روی صندلی سبز این سازمان تکیه زده‌است، آخرین گزارش ناغادانه‌لا در درباره حقوق بشر در ایران باشد ولی حتماً این گزارش، آخرین گزارش نخواهد بود و نباید خوشین به آن بود که دبیر کل جدید این سازمان، «انتونیو گوتریس» بر تعالی که نگاه مثبتی دربرای اقدامات امور پانصدگان افغانی در ایران دارد و بارها از نقش متعهدانه‌ایران تقدیر کرده‌است، بر همان سبیل تقاضوت خواهد کرد و از این پس با مسئولیت‌وی در جایگاه دبیر کلی سازمان ملل دیگر شاهد چنین گزارش‌های مضرانه ضد حقوق بشری درباره ایران از تریبون سازمان ملل نخواهیم بود. چرا که تجربه ثابت کرده‌است، هر آن کس که بر چنین جایگاهی تکیه می‌زند ضرورتاً در کلتکس آمریکا و برخی کشورهای صاحب نفوذ در سازمان ملل عمل می‌کند نمی‌تواند خارج از این قاعده اقدام نماید.

نکته مهم آنجاست که غرب پرورنده دوم خود را پس از برجام همانگونه که در سال ۱۳۹۳ رهبر معظم انقلاب بدان اشاره کردند، باز کرده‌است و این پرورنده در شرایطی برای ایران بازی می‌شود که آمریکا یک سناریوی از پیش طراحی شده را تعریف کرده‌است. در چرایی لحن تند «بان کی‌مون» در رابطه با نقض حقوق بشر در ایران چند نکته وجود دارد که به نظر می‌رسد در آینده نیز با همین رویکرد، پرورنده حقوق بشر ایران با مدیریت غرب و رژیم صهیونیستی توسط شورای حقوق بشر سازمان ملل دنبال شود:

۱- بهرست‌سازی «بان کی‌مون» با هدف زمینه‌چینی برای ورود به برجام‌های بعدی با توجه به نگاه برخی عناصر داخلی برای ادامه مسیر برجام در موضوعات دیگر صورت گرفته‌است.

۲- این اقدام «بان کی‌مون» را باید زمینه‌چینی برای طرح شکایات از دولت سوریه به مجامع بین‌المللی به اتهام جنایتکار جنگی و شریک کردن ایران در این زمینه یا حداقل ایجاد تردس در دولت‌مردان ایرانی برای امتیاز دادن به غرب در موضوع سوریه و ترور مخالف منطقه صورت گرفته‌است.

۳- فشار به ایران برای آزادی برخی زندانیان فتنه و روزنامه‌نگاران

فتنه گر در ماه‌های نزدیک به انتخابات با هدف فضاسازی رسانه‌ای و تبلیغاتی برای انتخابات ۹۶ و التهاب‌افزینی در کشور با بهره‌گیری از این ظرفیت است.

۴- کلیل‌زدن سناریوهای بعد از برجام بنا به فرمایش مقام معظم رهبری

که آمریکا و غرب به دنبال اتهام ضد حقوق بشری، فعالیت‌های موسیقی و… هستند را در دستور کار گذاشتند.

۲ جوان

📰 خبریک

پایسده

دربین سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳

خطیب جمعه تهران:

دولت چشم از امید به امریکا بردارد



خطیب جمعه تهران به مسئولان دولتی

توصیه کرد: حق‌تان را از امریکای غاصب بگیرید، اما چشم امید به امریکا نداشته باشید، امریکا جز کار شکنی اقدام دیگری انجام نمی‌دهد، خودتان روی پای خودتان بایستید.

به گزارش فارس، آیت‌الله موحدی کرمانی امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های اولین نماز جمعه پایتخت در محرم الحرام، با اشاره به قیام امام حسین(ع) که برای احیای امر به معروف و نهی از منکر انجام شد، اظهار داشت: بکوشیم درس‌هایی را که باید از عاشورا یاد بگیریم، متوجه شویم. آن بخش‌هایی که مورد بی‌توجهی ماست با صدور قطعنامه‌های ضد ایرانی در شوم، وظایف‌ما در حمایت از این سیار سنگین است. یکی از مناسبات‌های این هفته، هفته امر به معروف و نهی از منکر است. وی با بیان اینکه این مهم‌ترین مناسبتی است که باید مورد توجه قرار دهیم، افزود: باید برسیم چقدر امر به معروف و نهی از منکر در جامعه‌ما زنده‌است، امر به معروفی که اگر فراموش شود حکومت ساقط می‌شود، بیدانید اگر امر به معروف و نهی از منکر بین ما نباشد، حکومت اسلامی از بین می‌رود و این فرمایش امیرالمؤمنین(ع) است.

فساد کنترل نشود، همه چیز برپایه می‌رود

آیت‌الله موحدی کرمانی در بخشی از سخنانش تأکید کرد: امر به معروف و نهی از منکر انقدر است

دارد که ما نباید از آن غفلت کنیم، نمازها به برکت امر به معروف و نهی از منکر برپا می‌شود، مساجد به برکت امر به معروف و نهی از منکر می‌توانند فعال باشند، امر به معروفی که گفته شد اگر جلوی فساد را در جامعه‌اسلامی گرفته نشود، آنگاه جلوی فساد با امر به معروف و نهی از منکر گرفته‌شود، همه چیز برپا می‌رود، خون شهید، انقلاب و دین برپا می‌رود. امام جمعه موقت تهران بر همین اساس یادآور شد: سلطه‌هایی که بر کشورهای ضعیف اسلامی دارد و همه این کشورها را زیر سلطه خودش قرار داده‌است، همه کشورهای دنیا با آمریکا می‌ترسند یا توسط این کشور تسلیم شدند. بیهیچ وجه وضع رژیم او در این کشور تقویت نمی‌شود، این ناانجیب‌ها می‌کنند: اسرائیل و داعش چه می‌کنند، تمام آنان ایادی امریکا هستند و خوشان هم موجودات خبیث و نجسی هستند، اروپائی و آمریکایی هم منکران اصل نظام اسلامی هستند، لذا نباید بیدار و هوشیار بود، باید کشورهای اسلامی را بیدار کرد، خدا لعنت کند آل‌سعود را که امسال ایرانیان را از حق‌براهیمی محروم کرد و اجازه‌دهاند ایرانیان در خله‌مان الهی حضور یابند و مقدماتی آنان ایجاد کنند.

برای امر به معروف و نهی از منکر اتاق فکر تشکیل دهید

آیت‌الله موحدی کرمانی خاطر نشان کرد: امر به معروف و نهی از منکر مسئله ساده‌ای نیستند، بنده پیشنهاد می‌کنم مسئله ساده‌ای نیستند، بنده پیشنهاد

دز دیده و برده بی‌نیاز شوید، البته حق‌تان را مطالبه و پیگیری کنید، حق‌تان را از امریکای غاصب بگیرید، اما چشم امید به امریکا نداشته باشید، امریکا جز کار شکنی اقدام دیگری انجام نمی‌دهد، خودتان روی پای خودتان بایستید.

امام جمعه موقت تهران در بخشی از خطبه‌های خود، اشاره‌ای هم به مسابقه فوتبال ایران با کره جنوبی در چار چوب رقابت‌های قلمناتی فوتبال جام جهانی در تهران که قرار است در شب عاشورا برگزار شود کرد و گفت: مسئله عجیبی شده، اگر قرار است در شب عاشورا این مسابقه انجام شود گفت کنید که باید فضای مسابقه صدر ضد عاشورایی و کرپلایی باشد و در و دیوار استادبوم و همه فضا باید سیاهپوش باشد و فریاد یاحسین پیوسته بلند باشد و به جای کفن زدن فریاد بزنند یا حسین.

حقوق‌های نجومی صدقات حق‌الناس است

رئیس شورای سیاست‌گذاری انمه جمعه نیز طی سخنانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران، اموال بیت‌المال، حقوق‌های نجومی و استفاده‌های نامطلوب را صدقات حق‌الناس دانست، حجت‌الاسلام سیدرضا تقوی به فرآه‌هایی از درس عاشورای امام حسین(ع) پرداخت و اظهار داشت: کسی که با مردم شفاف صحبت کند، مردم بهتر می‌توانند در میدان مبارزه شرکت کنند و خالص را از ناخالصی‌های جدا می‌کنند.

وی یکی از درس‌های نهضت عاشورا را شفافیت عنوان کرد و افزود: این شفافیت همان سیره پیامبر(ص) است. زمانی که تلاش مشرک‌ان برای متوقف کردن فعالیت‌های پیامبر(ص) به نتیجه نرسید دست به معامله در پرستش بردند که پیامبر فرمودند به هیچ وجه معامله در پرستش نمی‌کنیم و با کفر و مشرک و بالا بودن امار طایق همه منکران هستند، عشر بیگانه که امروز ازدواج را برای جوانان ما مسخت کرده، مواد مخدر، بیگاری، سوءاستفاده‌های کلان از بیت‌المال مانند حقوق‌های غیرمتعارف، همگی منکران داخلی هستند که این اتاق فکر باید برای مبارزه با تمام این منکران داخلی و منکران خارجی تدابیری بیندیشد و برنامه‌ریزی کند.

امریکا جز کار شکنی اقدام دیگری انجام نمی‌دهد

آیت‌الله موحدی کرمانی در خطبه اول نماز جمعه تهران گفت: امروز واقعا عده‌ای از امریکا می‌ترسند و جرئت نمی‌کنند آن اقدامی را که مورد نظر مقام

رئیس شورای سیاست‌گذاری انمه جمعه در پایان تصریح کرد: یکی دیگر از درس‌های نهضت عاشورا و پیام حسینی که باید به آن توجه ویژه‌ای داشته باشیم، حمایت از ولایت و رهبری است. عاشورایی‌ها ولایت‌مندانند و از ولی و رهبرشان با تمام قوت حمایت می‌کنند. این درس عاشورایی تا به امروز در جامعه‌ما دنبال شده و همه پشت سر رهبری همچنان ترسند دنبال درس و حمایت از امام حسین(ع) آموخته‌اند.

رئیس مجلس: با بخشنامه نمی‌توان تولید ر افعال کرد

باشند و خدا را یاد بابت این موضوع شاکریم.
دولت چابک می‌تواند مشکل بیکاری را حل کند
دکتر لاریجانی با بیان اینکه دولت چابک می‌تواند مشکل بیکاری را حل کند، گفت: در حال حاضر بودجه جاری تناسبی با بودجه عمرانی ندارد، البته نمی‌شود احداثات کشور را نیز تعطیل کرد، بنابراین برای عمران بیشتر باید سرمایه‌گذاری در کشور انجام شود، تا به شد اقتصادی ۸ درصدی مدنظر در برنامه دست یافت. وی با تأکید بر لزوم چشش در سرمایه‌گذاری افزود: برای دستیابی به رشد اقتصادی مناسب باید حدود ۲۰۰ میلیارد دلار در کشور سرمایه‌گذاری انجام شود، بنابراین باید بستر سرمایه‌گذاری در کشور فراهم شود و در این راستا شرایط برای جذب سرمایه‌گذار داخلی و خارجی فراهم شود.
دکتر لاریجانی تأکید کرد: باید بستر اشتغال‌زایی برای جوانان فراغ‌التحصیل فراهم شود، باید برای انجام کار‌های تولیدی

فرمانده کل سپاه در اختتامیه کنگره شهدای کهگیلویه و بویراحمد:

ملت ایران هر متجاوزی را سر جای خود می‌نشانند



محقق می‌شود، تصریح کرد: بنا به فرموده مقام معظم رهبری آشنایی با روحیه، پشتوانه فکری، سبک زندگی و سابقه شهدا مهم‌ترین راه برای زنده نگه‌داشتن یاد شهداست و امروز بیش از هر زمان دیگری به سبک زندگی شهدا نیاز داریم. این مسئله‌ای است که امروز در میان برخی مسئولان ما وجود دارد، به طوری که مقام معظم رهبری مجبور شدند اسمال از جهاد کبیر نام ببرند و

سرخط

■ **مهتر:** سیدحسین نقوی حسینی، سسختگوی کمیسون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، با کذب و احمقانه خواندن ادعای جدید جیوسون رضائیان طرح شکایت وی از ایران را مقدمه و بهانه‌ای برای دستبرد جدید به اموال ملت ایران توسط امریکا خواند.

■ **اینها:** رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد که نامزد انتخابات ریاست جمهوری در سال ۹۶ نخواهد شد. علی لاریجانی در کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد که قصد نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۶ را ندارد.

■ **خانه ملت:** محمدرضا عارف، رئیس فراکسیون امید در مجلس دهم شورای اسلامی تأکید کرد: برای اینکه جامعه در جریان انتخابات دولتی نشود باید آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب مدنظر همه جریان‌های سیاسی و احزاب قرار گیرد.

■ **فارس:** سیداحسان قاضی‌زاده‌هاشمی، عضو کمیته میانجی‌گری مربوط به طرح استیضاح وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه ۲۲ نماینده جدید خواستار امضای استیضاح‌فانی شدند، گفت: جمعی از دانشگاه‌فرهنگیان هفته گذشته با مراجعه به کمیسون اصل ۹۰ شکایاتی را مطرح کردند. طرح استیضاح‌فانی پیش از این با ۲۵ امضا تقدیم هیئت رئیسه پارلمان شد که به گفته قاضی‌زاده اگر طرح مذکور از سوی هیئت رئیسه اعلام وصول شود، این تعداد امضا به آن ۲۵ نفر افزوده می‌شود.

گزیده‌خبر

جانشین فر مانده سپاه:

رزندگان در دفاع مقدس

چشم به مذاکرات ندوختند

ما در جنگ به برکت فداکاری‌ها تمام سرزمین‌های اشغالی را آزاد کردیم. رزمندگان ما چشم به مذاکرات دشمنان ندوختند، بلکه بر بازوان خود و قدرت خدا تکیه کردند.

به گزارش مهر، سردار حسین سلامی روز پنج‌شنبه در یادواره ۳۲۳ شهید اطلاعات عملیات شمال کشور در ساری گفت: بیداری اسلامی باعث شد که ایران از جنگال استکبار نجات یابد و انقلاب به بیرون از ایران صادر شود. وی دفاع هشت ساله را بازتاب و پیژاک صف‌آرایی دشمنانی خواند که سعی می‌کردند از شکل‌گیری نظام جلوی‌گیری کنند و گفت: آنها می‌خواستند مسلمانان را در گورستان جهالت مدرن نگه دارند تا سرمایه‌های مادی و معنوی جهان اسلام را به راحتی غارت کنندو مسلمانان را در یک نظام منکی به‌برده‌داری در استعمار گیرند. سردار سلامی اظهار داشت: انقلاب‌نجت‌بخش جامعه اسلامی از برگی شد. وی افزود: در جنگ به برکت فداکاری‌ها تمام سرزمین‌های اشغالی را آزاد کردیم. رزمندگان ما چشم به مذاکرات دشمن ندوختند، بلکه بر بازوان خود و قدرت خدا تکیه کردند و وقتی جنگ تمام شد، برای تقویت استقلال به هیچ‌میز مذاکره متوسل نشدیم. وی‌ری نجات مسلمان از زیر آتش ظلم استعمار و استکبار هرگز جز میدان نبرد را انتخاب نخواستیم کرد، زیرا راه‌نجات چندیقی سبیل‌الله است. سردار سلامی افزود: ۳۸ سال است آمریکا و اسرائیل و کشورهای متحد آنان شانه زور از آزوی محو اسلام به طری‌ای نقشه می‌برند از دین فرمول حل همه مسائل نظام و مباحثه با مسائل جهاد و تبعیت و توسل و ایمان است. وی تصریح کرد: برای فتح قله پیروزی زمان زیادی نمانده دشمن هم رقتی برایش نمانده‌است، امروز وضع ما بسیار بهتر از هر زمان دیگری است و نیز منندیم و همه ابزار مبارزه با دشمن را در هر سطحی فراهم کرده‌ایم.

حداد عادل: امروز دیگران از ما

دل‌وایس تر شده‌اند!

دیروز فقط ما دل‌وایس بودیم اما امروز همه دل‌وایس هستند و حتی کسانی که ما را به خاطر نگرانی به سخره می‌گرفتند، دل‌وایسی بیشتری دارند. به گزارش ایرنا، غلامحلی حدادعادل در مراسم پایانی نمایشگاه «کالای فرهنگی، خانواده ایرانی، مهر درخشان» در نمایشگاه دامی آستان قدس رضوی در مشهد افزود: حرف ما دل‌وایسلان این بود که تحریم‌ها برداشته نشده‌است. وی اظهار کرد: به نظر ما دل‌وایسلان، وقتی بگویند همه چیز درست شده‌است فقط ما را بکنم. درست نشده‌است، یعنی در این شرایط هیچ کاری نمی‌توان انجام داد. در شرایط تحریم، ما هر روز شاهد دشمنان از یک‌سو هر برنامه‌ای را که نظام جمهوری اسلامی برای مقابله با تحریم اجرامی‌کرده به سخره می‌گرفت و از سوی دیگر کالای تولیدی خود را تبلیغ می‌کرد. حدادعادل افزود: تحریم‌های اقتصادی جهانی دشمن برای در تنگنار قرار دادن ایران است تا با تحت فشار قرار دادن ملت، تولید ملی را از کار بیندازد، به افزایش آسیب‌های اجتماعی دامن بزند، با القای یک تفکر مسموم علیه نظام، مردم را مصروف‌کننده کالای خارجی نماید و سرمایه انقلابی بودن مردم را از نظام جمهوری اسلامی بگیرد.

صفا هر ندی: منافقین

منتظری را ایزار آزار امام کردند

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، اطلاعات جدیدی در مورد منافقین ارائه داد و گفت: آقای منتظری به‌میزان قابل توجهی توسط مهدی‌هاشمی هدایت می‌شود منافقین از طریق وی روی آقای منتظری اثر می‌گذاشتند. به گزارش رسا، صفا هر ندی طی سخنانی در نشست «منافقین تا منتظری» که در مؤسسه طلوع حق، با بیان این مطلب، در مورد موقعیت فعلی منافقین گفت: ما در دوره غیبت، نایب مام داریم نه نایب خاص لذا کسی نباید ادعای خاصی داشته باشد. فقط امام زمان (عج) است که هوای نفس را به هدایت برمی‌گرداند. وی افزود: آقای روحانی می‌گوید امام حسین(ع) شب عاشورا به این‌سعد گفت با مذاکره کنیم، این حرف، دعوت به هوای نفس است. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، در مورد هدف از هدایت آقای منتظری توسط منافقین و چگونگی آن گفت: منافقین، آقای منتظری را وسیله‌ای کردند که امام(ره) را از آزار بدعنه‌الته جریان نفاق نیز از پرده شیطاین بزرگ‌تر از خودش هدایت می‌شد. آقای منتظری به میزان قابل توجهی توسط مهدی‌هاشمی هدایت می‌شد و منافقین از طریق وی روی آقای منتظری اثر می‌گذاشتند.

صفا هر ندی در مورد فایل صوتی منتظری که اخیراً منتشر شده بود، اظهار کرد: فایل صوتی آقای منتظری که اخیراً پخش شد از قبل در اختیار دفتر ایشان نبوده‌است و دستیابی مجدد به آن، الان اتفاق افتاده‌است؛ پس عناصر فاسد درون نظام، این اطلاعات را به‌دست آنان رسانده‌اند.

نجومی بگیران

روزی به روی نظام شمسی می‌کشند

رئیس نهاد مقام معظم‌رهبری در دانشگاه‌ها با انتقاد از مدیران دریافت‌کننده حقوق‌های نجومی گفت: اگر روزی شرایطی برای این افراد فراهم نشود، آنها به‌روی نظام جمهوری اسلامی شمشیری می‌کشند و در این موضوع اصلا تردیدی وجود ندارد.

به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام محمدیان، رئیس نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های کشور، روز پنج‌شنبه، در دانشگاه تهران با اشاره به اظهارات برخی افراد که در صدد توجیه پرداخت‌های کلان ظالمانه و نامتعارف به برخی از مدیران برآمده‌اند، گفت: این افراد معتقدند که دریافت این گونه حقوق‌ها حق‌شان است و برای آن زحمت می‌کشند و نشان دهنده عرضه آنهاست. وی اظهار کرد: اگر روزی شرایطی برای این افراد فراهم شود، آنها به‌روی نظام جمهوری اسلامی شمشیری می‌کشند و در این موضوع اصلا تردیدی وجود ندارد. رئیس نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، افزود: باید به بیت‌المال بر شده‌است، حق و مال مردمی را که اندازه یک نان در آمد دارند، می‌خورند، صدها میلیون برای خود و اوقات فراغت فرزندانشان و نیز برای ورزش و تفریحات تابستانی‌شان می‌بلعند.